
  

 

Prot. n. 4544 

Determinazione n. 33/2021 

Vs/rif 

Aosta, 29 dicembre 2021 

 

DETERMINAZIONE N. 33/2021 DI REVOCA IN AUTOTUTELA DELLA RDO NUM. 

2832322 AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE, ATTUAZIONE 

E GESTIONE DEL PIANO FORMATIVO 2021-22 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A., ha espletato una RdO sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MEPA), pubblicata in data 30 settembre 2021, per l’affidamento 

del servizio di organizzazione, attuazione e gestione del piano formativo 2021-22; 

b) entro il termine del 25 ottobre 2021 alle ore 12.00, stabilito dalla procedura, sono state 

presentate 27 offerte; 

c) dalle verifiche effettuate a comprova dell’offerta tecnica presentata dal concorrente a cui è 

stato attribuito il miglior punteggio complessivo, è emerso che, contrariamente a quanto 

indicato nel chiarimento num. 13 trasmesso tramite MEPA in data 18 ottobre 2021, ossia di 

“indicare solo le ore di formazione erogate in materia di salute e sicurezza (inclusi antincendio 

e primo soccorso)”, l’operatore economico aveva riportato anche ore riferite ad ambiti 

formativi diversi; 

d) in considerazione di quanto sopra, il servizio non ha potuto essere aggiudicato; 

e) le ulteriori offerte pervenute non sono state ritenute pienamente rispondenti alle esigenze della 

Società; 

f) nell’avviso finalizzato all’acquisizione di preventivi per l’erogazione del servizio in 

argomento, la Società si è riservata la facoltà di non procedere all’affidamento; 

  



  

 

DETERMINA 

- di procedere all’annullamento in sede di autotutela della RdO n. 2832322 per l’affidamento 

del servizio di organizzazione, attuazione e gestione del piano formativo 2021-22; 

- di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici che hanno 

presentato le offerte; 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-12-29T13:55:08+0000
	MICHEL LUBOZ




